
     

Zarządzenie Nr 172/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 06 września 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w Ostródzie 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990  roku                                        

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),w zw. z art. 52 §1  

pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1465 ze zm.) 

oraz §7 pkt 1 Statutu Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w Ostródzie  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z dnia 16 stycznia 2004 r. Nr 5 poz. 114) ,  Burmistrz 

Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§1 

1. Odwołuję Pana Tadeusza Czyczela ze stanowiska Dyrektora Ostródzkiego Centrum Sportu 

i Rekreacji w Ostródzie z dniem 06 września 2024 r. z powodu: 

• naruszenia przepisów prawa w związku z zajmowanym stanowiskiem  

tj.  art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 725 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r.            

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 

usytuowanie oraz art. 100 §1 i §2 w zw. z art. 100 § 1  i §2 pkt 3 w zw. z art. 94  

pkt 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465  

ze zm.), które to naruszenie polegało na wykonaniu całorocznego zadaszenia oraz 

całorocznego użytkowania lodowiska miejskiego na działce nr 167 przy ulicy 3 Maja             

w Ostródzie bez wymaganego pozwolenia na budowę/ zgłoszenia robót, co stanowi 

ciężkie naruszenie podstawowych obowiązków pracowniczych, 

• naruszenie przepisów prawa w związku z zajmowanym stanowiskiem polegającego na 

niestosowaniu zapisów art. 30 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz. U. z 2024 poz. 1320), co stanowi ciężkie naruszenie podstawowych 

obowiązków pracowniczych. 

2. Odwołanie pociąga za sobą złożenie oświadczenia o rozwiązaniu stosunku pracy bez 

wypowiedzenia z winy pracownika. 

 

§ 2 

Uzasadnienie  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


